令和 6年 5月 10日

PTA会員の皆様

さいたま市立植竹小学校

PTA会長 濵野 洋一

PTA総会 結果のお知らせ

いつも PTA活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 先日実施いたしました PTA総会各議案つきまして、集計が終わりましたのでご報告させていただきます。

 回答総数は２１５件でした。今年度 PTA会員数は４３９ですので、規約第 8条 2項の『総会は会員約 3分の 1以

上（委任状を含む）の出席をもって成立し、総会の議決は出席者（委任状を含む）の過半数でこれを決する。』を満たし

ているので成立しています。（投票数/会員数＝４９，０％ ※小数点以下第 2位を四捨五入）

各議案に関する賛成・反対の票数は以下の通りです。

■令和５年度事業報告

           賛成 ２１５ 反対 ０

 ■令和５年度決算報告・監査報告・ベルマーク報告

           賛成 ２１５ 反対 ０

 ■令和６年度本部役員・専門部員・委員案

           賛成 ２１４ 反対 １

    ■令和６年度 PTA会費案

        賛成 ２１４ 反対 １

    ■令和６年度事業計画案

           賛成 ２１４ 反対 １

    ■令和６年度予算案

           賛成 ２１４ 反対 １

    ■規約変更案

           賛成 ２１３ 反対 ２

    ■PTAメール導入案

           賛成 ２１３ 反対 ２

 以上のとおり、各議案についても賛成多数で可決されましたので、総会資料の内容に基づき今年度の PTA活動

を実施させていただきます。

 なお、いくつかコメントをいただいた点につきましては、PTAだよりやHPの中で内容と対応方針をお知らせさせ

ていただきます。

 また、今回の総会後でも、気になる点などがございましたら、提案箱にてお知らせいただけましたら回答させてい

ただきますので、よろしくお願いいたします。